A @@ vouleso R
P 9 1207

ﬂ” s 9 ;%/a/wé tres

LAPLATA, 13 40y 715

(aF

VISTO el expediente N° 2425-597/11 y agregado N
0 o

| Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros 2425-617/11

Unidad Ejecut

.. .. . ora del P

roviario Provincial (U.E.P.F.P.)-, mediante el cual se tramita la incorp e
oracion a la

inta Permanente de diversos agen i
f gentes que revistan en Ia Planta temporari
contratados, y e

\CONSIDERANDO:

Que el Interventor a cargo de la Administracion General de la

AN
4k
4

#nsu Plantel Permanente por jubilacion, fallecimiento, renuncia o el despido de sus
agentes;

Que tal inquietud fue originada en distintos reclamos efectuados
en ella se

pr las Organizaciones Gremiales que representan a los trabajadores que
Gesempefian:
Que han tomado intervencion la Agencia Provincial de Transporte,
areccion Provincial de Personal de la Provincia, la Direccion Provincial de
Presupuesto del Ministerio de Economia y la Contaduria General de la Provincia;

Que la Ley N° 14.331 de Presupuesto General Ejercicio del ano
1, otorga a la Unidad Ejecutora del Programa Ferroviario Provincial mil
f500) cargos en Planta Permanente, creandose por st articulo 60 ochocientos cargos

(800) mas hac , .
\ '/ Mas haciend mil cuatrocientos (2.400);
o un total de dos mil cu 4 de ' rescientos

e cuenta con la cantid '
dola existencia de

seiscientos

"\?v Que en la actualidad s
\“"ay cuatro (1.394) cargos ocupados, dando como resulta

\
\

)



) %,/gf é}éwﬁ'ao 12 07

%ﬂkﬂ'ﬂ o gﬁmw tres

Que el per
| | .p sonal en trato, se encuentra vinculado en f
§conuactua| con la Unidad Ejecutora del Programa Ferroviario Provincial (U orma
| otial i : ial (U.
"conanttguedades que promedian los cinco (5) afios: (VEPF.P),

Que las desi [ ici
. ' esignaciones que se propician resultan indispensables
pa ¢l normal funcionamiento de los servicios ferroviarios prestados por la Unidad
- niaa

ecutora del Programa Ferroviario Provincial (U.E.P.F.P.).

Que conforme surge de los antecedentes normativos dispuestos
ir el Decreto 4779/95, reglamentario de la Ley 11.547 de transferencia de servicios
.i',f wviarios, es de aplicacion la Ley N° 20.744 (LCT) y lo establecido sobre el
,'pqrticular en los Convenios Colectivos de Trabajo N° 21/75; N° 26/75; N° 27/75 y N°
7S,

Que se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en el Decreto 3/12.

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
 unferidas por el art. 144 — proemio - de la Constitucion de la Provincia de Buenos
Aires,

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA

DE
n 11107—-MINISTERIO DE JEFATURA

E TRANSPORTE: UNIDAD
a partir

A

GRTlcULO 1°.- Designar en la Jurisdiccio
BINETE DE pNISTROS: AGENCIA PROVINGIAL D o
\ OVINCIAL (UEPFP
de Contrato de

de Trabajo N°




%/e/' @?’e&/&ﬁ'ﬂo
L@Wm‘a e %g/w.; Mﬁm

f
Y/l

- ARTICULO 2°.- El gasto que d o _
| g q emande el cumplimiento de |o dispuesto por el Articulo

precedente, se atendera con cargo a la siguiente imputacién: Presupuesto General

Eercicio 2012 — Ley N° 14.331, 1, Sector Publico Provincial no Financiero 1

Administracion Provincial, 2 Organismos Descentralizados, Jurisdiccién 7 - Jurisdiccién
Auiiar 00 — Entidad: 044 -Unidad Ejecutora del Programa Ferroviario Provincial
-~ {UEP.F.P.)-, PRG 001, Finalidad 4, Funcion 3, Fuente de Financiamiento 1.1, Partida

Principal 1; Partida Subprincipal 1, Régimen Estatutario 16, Agrupamiento Ocupacional
B

ARTICULO 3°.- EI presente se dicta de conformidad con lo dispuesto en el Decreto N°
32,

- ARTICULO 4°.- E| presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en

5 Departamentos de Jefatura de Gabinete de Ministros y de Economia.

al Boletin Oficial y paseé al Ministerio

\3’\\ARTICUL0 5°.- Registrar, comunicar, publicar, dar

i d . )
| \Hefatura de Gabinete de Ministros. Cumplido archivese.

i
|
i

)

s SCIOL
DANIEL Uo _*Jd‘ Te;l
Gobsmadur e o
provincia de Buenos

ra de Economila

3 res
Provincia de Buenos Al

4_4



s

NEXO 1

PLANILLA 1

CATEGORIA POR

il

]
=

N1 z/a%
saymth 1Y

7> PLANTA AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO CONVENIO COLECTIWVO
ABELLA PROZ, Gustavo Damian 01/03/2008 28.464.852 AYUD COND|
ACOSTA, Gloria Petrona Adriana 01/02/2007 16.995.301 112
ACOSTA, Julio Marcelino 01/10/2009 17.012.974 COND
214 | Contratado AGUERO, Mario Osmar 01/11/2007 29.104.899 112
:Jl/5| Contratado AHUMADA, Carlos Martin 01/01/2007 29.544.658 112
6|Contratado ALEGRE, Ana Maria 01/04/2007 10.709.184 112
'/ 7|Contratado AMUCHASTEGUI, Facundo Martin 15/01/2007 31.498.049 112
8|Contratado ARRIBAS, Pablo Ezequiel 01/11/2009 33.471.865 COND
9|Contratado ASPITIA, Roberto Andres 01/12/2006 25.908.320 112
10|Contratado BARBOZA, Domingo Cesar 01/10/2007 11.574.335 112
11|Contratado BARQUINERO, Julio Alberto 01/11/2007 22.904.808 112
12|Contratado BASUALDO SORENSEN, Ezequiel Octavio 01/01/2007 32.686.894 112
— 13|Contratado BASUALDO, Juan Eduardo 01/12/2006 26.359.684 112
SN R, 14|Contratado __[BATITOCHI, Fernando Adrian 01/03/2008 32.273.293 COND
Yoy ""‘\“"/‘:; 15|Contratado BATITOCHI, Leandro Julian 01/03/2008 32.088.223 COND
O/ N\ }_16[Contratadc___|BENEMERITO, Maria Lujan 15/12/2006 31.274.495 112
- o an, -il\é "\ 17|Contratado BLANCO, Monica Liliana 01/01/2007 14.463.715 327
A ¢ %y 18|Contratado BORDACHAR, Luis Martin 01/12/2006 26.624.989 112
f2b o ol 7 19[Contratado  |BUIANI, Roberto Martin 01/02/2007 27.832.308 327
oo % Ten 98T o0|Contratado  |BURUZS, Carmen Celeste del Valle 01/02/2007 29.414.104 112
N i I 21|Contratado CASARTELLI, Norberto Raul 01/12/2006 14.557.930 112
N T T 22|Contratado  |CATALINI, Angel Gaston 07/12/2006 22.628.955 112
2 | 23|Contratado  |CATTONI, Hernan Emanuel 01/01/2007 32.527.123 112
\ 24|Contratado CHENAL, Daniel 01/01/2007 31.079.723 327
\ 25|Contratado CONTI, German Esteban 01/01/2007 32.102.837 112
26|Contratado CROSETTI, Gustavo Luis 01/12/2006 13.931.286 112
Contratado DAFFONCHIO, Ricardo Andres 01/07/2007 17.721.926 112
Contratado D'AGOSTINO, Adrian Alejandro 01/01/2007 29.594.790 112
Contratado DAMORE, Daniel Gonzalo 01/10/2007 31.740.046 112

[
Y



Potg Fovens: P ”.”W%

ANEXO 1 PLANILLA 2
CATEGORIA POR
/ PLANTA / AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO CONVENIO COLECTIVO
§0/Contratado DENESIUK, Ignacio Agustin 01/08/2007 26.529.617 112
|[Contratado DUARTE RUIZ, German 01/04/2007 93.733.597 112
. Contratado ENRIQUEZ, Gabriela 01/06/2007 22.028.300 ADMINIST
'~ | Contratado FAGIOLI, Nicolas Ezequiel 01/11/2008 34.170.724 AYUD COND
"534 |Contratado FERNANDEZ, Fabian Oscar 01/10/2007 20.947.644 112
% 85|Contratado FERNANDEZ, German Agustin 01/01/2009 20.065.279 AYUD COND
" -36|Contratado FERREYRA, Sandra Elisabet 01/01/2007 14.792.050 112
37|Contratado FLORES, Carlos Alberto 15/12/2006 29.227.975 112
38|Contratado FLORES, Fernando Ariel 01/02/2007 23.121.340 112
39|Contratado FRAGOLINI, Miguel Angel 01/02/2007 28.823.806 112
40|Contratado GALUN, Maximiliano Daniel 01/11/2007 28.149.727 112
41|Contratado GARAYCOCHEA, Myrian Edith 15/12/2006 27.818.821 112
42|Contratado GAUDIANO, Walter Osvaldo 01/10/2007 21.437.326 112
43|Contratado GONZALEZ, Carlos Alberto 01/10/2007 11.503.768 112
44|Contratado GONZALEZ, German Ariel 01/01/2007 30.059.038 112
45|Contratado GRAMAJO, Alberto Segundo 01/10/2007 11.546.827 112
46{Contratado GUERRERO, Miguel Angel 01/11/2007 21.574.310 112
47|Contratado GUERRINI, Federico Emiliano 01/02/2007 31.781.757 112
48|Contratado HARVEY, Ricardo 01/01/2007 20.226.219 1 E’
49|Contratado IBANEZ, Claudio Dario 01/07/2008 31.675.762 COND]
50|Contratado IZAGUIRRE, Yolanda Noemi 01/02/2007 26.299.909 112|
| 51|Contratado LANNEGRASSE, Nicolas Martin 15/12/2006 28.076.860 112
| 52|Contratado LARRABURU, Leandro Fabian 15/01/2007 27.708.083 112
| 53|Contratado LEPEZ, Pablo Fabian 01/11/2007 22.819.024 112
54|Contratado LESCANO, Dario Oscar Alberto 01/11/2007 28.215.903 112]
55|Contratado LESCINSKAS, Jonas 01/04/2007 32.554.677 112|
. 56]|Contratado LIVIO, Vanesa Irene 01/08/2007 33.401.416 112]
- \\_57|Contratado MAIDANA, Ramon Esteban 01/10/2007 34.196.412 112)
"1\ s8|Contratado MARTINEZ, Anibal Oscar 01/10/2007 14.434.909 1127

ap//ﬁoge/é W%

<0zt



ANEXO )

PLANWLL A 3

| _pLanTa AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO |  CONVENIS GOl EaTIVO
59]Contratado MARTINEZ, Carlos Argentino 01/01/2007 17.019.802 112\
60| Contratado MARTINEZ, Daniela Telma 01/08/2007 32.343.259 112\
61|Contratado MAVIGLIA, Mario Gabriel 20/08/2008 32.792.086 COND
62|Contratado MELIDA, Guillermo Sebastian 01/11/2007 31.511.384 112
63|Contratado MENINI, Juan Angel 01/03/2008 31.165.863 COND
64|Contratado MONTANO, Antonio 01/01/2007 16.593.129 112
65|Contratado MONTENEGRO, Ménica Beatriz 01/05/2007 16.301.104 112
66 |Contratado MONTERROSA, Norberto Cristian Hernan 01/11/2007 25.364.634 112
67|Contratado NAITO, Juan Carlos 01/11/2007 22.904.923 112
68|Contratado NAZARA, Laura Veronica 01/01/2007 30.535.417 112
69|Contratado NUNEZ, Emanuel Adrian 01/11/2007 31.532.011 112
70|Contratado PALLARES, Alejandro Gabriel 01/02/2007 30.198.959 112
71|Contratado PASCUAL, Marcelo Eduardo 15/01/2007 25.720.791 112
. 2 72|Contratado PAUTASSO, Oscar Alfredo 15/12/2006 14.446.543 112
<., -y j 73|Contratado PERALTA, Yesica Daniela 15/12/2006 32.321.678 112
N wie i | 74|Contratado  |PEREA, Diego Pablo 01/02/2007 32.253.264 112
Rt 75|Contratado __|PEREIRA BATALLA, Leoncio Douglas 01/01/2007 93.010.868 112
g™ | 76|Contratado _ |PEREIRA, Marcelo Leandro Jesus 01/02/2007 31.019.171 112
| 77|Contratado _ |PEREZ, Ariel Hector 01/10/2007 33.296.474 112
| 78{Contratado |PEREZ, Hector Alberto 01/03/2007 16.863.217 112
V 79|Contratado RECALT, Luciano Javier 01/06/2009 33.800.104 112
r BO\Contratado REMUINAN, Pablo Fernando 15/01/2007 24.663.403 112
T T | 81|Contratado RIOS, Walter Ariel 15/01/2007 23.499.113 112
ooz | 82|Contratado  JRODRIGUEZ, Ariadna 01/05/2007 30.505.706 112
5 R .‘\*83\C0ntratado ROSALES, Pablo Maximiliano 01/11/2007 33.107.781 112
/., | _salContratado __|RUIZ, Claudio Fabian 01/03/2007 17.658.317 112
0 /. |_8s|Contratado |SALVEMINI, Migue! Angel 01/10/2009 23.867.506 COND
B[ . |_s6[Contratado __|SANTILLI, Jorge Alberto 01/03/2007 31.762.243 112
o : Y 87\Contratado SCAGLIA, Emiliano Jose 20/08/2008 33.102.491 COND

W%‘ faw%’ 4 ”.”W%"
aw;mae/é ﬁﬂ%’

0z1



5
=

- ANEXO ! PLANILLA A § =
] AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO coﬁCTei?g gg\_?c):?\vo x
N = slConteads — |SCALA. France Ariel 20/08/2008 34.552.493 COND\%\Q\E\%_
WYIH7ESEY g9 Contratado SCHMITT, Luciano Javier 01/03/2008 31.439.347 CONDIS ¥
B | 90|Contratado SOMMARIVA, Alexis Nicolas 01/12/2006 31.586.096 112]% ¥
91[Contratado SOSA, Sergio Raul 01/06/2009 30.481.331 112 g
92|Contratado SOTELO, Claudio Daniel 01/10/2007 29.748.012 112]s
93|Contratado SUAREZ, Osvaldo Maximiliano 15/12/2006 30.023.900 112
94|Contratado SUBELDIA, Lucas Ivan 01/06/2009 30.847.577 112
Lo 95|Contratado TABARES, Ruben Osmar 01/07/2009 31.231.493 112
\ 96|Contratado TOLOSA, Dario Hector 15/01/2007 22.472.250 112
) ‘ < "" 97|Contratado TRACOGNA, Carlos Alberto 15/12/2006 31.078.292 112
'. &“ oo 98|Contratado UNALES, Valeria Mariana 01/10/2007 29.823.279 112
v}* . 99|Contratado VARELA, Luis Maria 01/11/2007 20.061.546 112
oo 100{Contratado WILSON, Ricardo Jesus 01/07/2009 34.372.267 112
SN 101|Contratado ABRAHAN, Cecilia Elizabeth 01/01/2008 33.519.023 112
v 102{Contratado ALZA, Nestor Sebastian 01/12/2007 30.956.257 112
| 103|Contratado AVEJERA, Hector Javier 01/12/2007 21.700.166 327
| 104|Contratado BARRERA, Maximiliano Roberto 01/11/2007 28.471.994 112
\ 105\Contratado BATISTONI, Julian Ernesto 01/01/2008 31.554.548 112
| 106|Contratado  |BAYO, Rodrigo Sebastian 01/12/2007 26.333.905 112
\ 107 |Contratado BELTRACHINI, Maximiliano 01/12/2007 35.830.200 112
| 108|Contratado BENITEZ, Sergio Damian 01/02/2008 34.178.738 112
\ 109|{Contratado BERARDI, Fabian Esteban 20/08/2008 33.912.034 COND
| 110{Contratado BLASIYH, Florencia 01/11/2007 24.913.699 112
| 111|Contratado  |BUGALLO, Nestor Damian 01/03/2010 31.554.660 AYUD COND
£ »| 112|Contratado  |BURGUENO, Ruben Sebastian 01/12/2007 30.228.458 112
AN "\, 113|Contratado  |CAPDEVILA, Julian Damian 01/02/2008 30.877.996 112
3 : { \ \\\ 114\Contratado CAPRIOLI, Andres Ezequiel 20/08/2008 34.803.227 COND
‘i \ {'\115|Contratado ~ {CARABAJAL, Ruben Mauricio 20/08/2008 34.619.551 COND
i \wﬁe\Contratado CARIAGA, Alfredo Emesto 01/12/2007 11.322.300 112

L0zZT



ANEXO 1

PLANILLA 5

=

CATEGORIA POR —\
; d,/ﬁ [/ eranta [ AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO CONVENIO cousc-nvo12
P [ fomrrErn suanamse
%7 | _118]Contratado JCASAS, Lucas Matias : -050. 115
Ns—ii% |__119]Contratado |CASTAGNA, Pab!o Anto?mo 01/01/2008 22.723.683
EREe | _120]Contratado CASTILLO, Ignacio Matias 01/12/2007 30.817.298 112
|__121]Contratado CERILLANO, Jonatan Jesus 01/12/2007 32.432.617 112
122|Contratado CHAMBERS, José Martin 01/12/2007 27.626.871 112
123|Contratado CHAZARRETA, Cristian Martin 01/12/2007 27.236.733 112
124|Contratado COSTA DA SILVA Luciana 01/05/2008 94.161.269 327
‘f‘% \ 125|Contratado CUELLO, Luis Alberto 01/03/2008 31.032.258 112
W 126|Contratado CUETO, Gabriel Oscar 01/12/2007 30.605.225 112
127|Contratado DE BRITO, Leandro Ezequiel 01/02/2008 32.151.445 112
128|Contratado DE LA HOZ, Matias Ruben 01/01/2008 27.304.092 112]
129|Contratado DISTEFANO, Maria Fernanda 01/12/2007 22.023.001 112]
130{Contratado DORADO, Juan José 01/03/2008 31.616.963 112]
131|Contratado ESPOSITO, Carlos Alberto 01/11/2007 27.857.486 1 13’
132|Contratado FERREYRA, Federico Hernan 01/12/2007 33.698.335 112]
133|Contratado FIERRO, Lucas Matias 01/12/2007 30.870.184 1 @
134|Contratado FRAIHAUT, Jorge Omar 01/03/2008 13.704.638 COND|
135|Contratado GAMALLO AREAL, Fernando Joaquin 01/12/2007 31.650.713 16]
136{Contratado GARCILAZO, Eduardo Esteban 01/12/2007 14.733.361 115]
137|Contratado GARIALDE, Ruben Antonio 20/08/2008 33.310.949 COND|
138|Contratado GINDER, German José Roberto 15/01/2008 21.739.015 16’
S 139|Contratado GOMEZ, Hector Sebastian 01/11/2007 27.605.426 15’
2770 M, | 140|Contratado  |GOMEZ. Nestor Adriar 01/01/2008 24.683.702 112)
AT |_141|Contratado GONZALEZ, Mariano Ricardo 01/12/2007 28.467.976 112]
Y "% |_142|Contratado |GRANADOS Yesica Daniela 01/01/2008 29.330.880 112]
[ f 3| _143|Contratado _ |GUTIERREZ. Daniel Carlos 01/01/2008 17.435.021 112]
{i ) T 1aalContratado GUZMAN, Ignacio Ezequiel 01/12/2007 31.820.566 112]
N / .. |_145|Contratado HARTMANN, Alfredo Damian 01/01/2008 22.311.530 112]
LS L

fees

AN
o
~4



- |ES ANEXO S P\_AN\\_\_ASA»'.\;H B
R ) 7 [ AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO CONVENIG GOt eonve | =
T aslcontamdo — |REREJK, Juan Jose 01/12/2007 31.078.198 112\ Ye
| 147|Contratado |HEREUK, Roberto Enrique 01/12/2007 33.267.960 1121y}
%[ 148]Contratado HERNANDEZ, Ruben Dario 01/11/2007 27.331.643 12| ¥
e 148/Contratado HERRERA, Eduardo Fabian 01/12/2007 23.005.764 1121 R
150[/Contratado HERRERO CEJAS, Alan 01/03/2008 34.180.611 12|
151|Contratado HESS, Edith Elisabeth 01/02/2008 31.553.434 112
152 Contratado HOFFELLNER, Horacio 01/03/2008 14.780.300 COND
T 153|Contratado IBARRA, Daniela Elizabeth 01/12/2007 24.027.496 112
L \ 154|Contratado IRASTROZA, Pablo Javier 01/01/2008 22.448.793 112
AR 155|Contratado KRAVITZ, Jeremias Ivan 01/03/2010 34.964.131 AYUD COND
\ ‘ 3 156|Contratado LARRAULA, Juan Carlos 01/12/2007 33.851.388 112
‘ \ o ‘.‘1 157|Contratado LASTASSIO, Matias Emilio 01/02/2008 33.268.240 112
O 158|Contratado LATERZA, Miguel Angel 01/12/2007 22.169.796 112
R 159|Contratado LOPEZ, Gonzalo Daniel 01/01/2008 28.585.851 112
160{Contratado MANSILLA, Aldo Anibal 01/11/2007 22.904.706 112
161]Contratado MARCELINO, Pablo Alberto 01/12/2007 27.604.236 112
162|Contratado MARTINEZ, Juan Carlos 01/02/2008 22.710.817 112|
163|Contratado MARTINEZ, Maria Salomé 01/12/2007 30.667.721 112]
| 164|Contratado MAVIGLIA, Cristian Orlando 20/08/2008 31.958.202 COND|
23N\, |_165|Contratado  {MELGAREJO, Faustino 01/03/2008 7.921.484 112|
v2N\ | 166|Contratado MOLA, Aldo Javier 01/01/2008 12.269.987 112
167|Contratado MONTEVERDI, Diego 01/01/2008 31.781.754 1@
168|Contratado MONTIVERO, Pamela Cecilia 01/01/2008 34.489.688 11ﬂ
169|Contratado MORALES, Abel Omar 01/12/2007 16.958.888 1 12' s
170|Contratado MORALES, Silvestre Nazaret 01/12/2007 29.551.023 11 ﬂ AW
[\ 171|Contratado MORE, Alberto Ariel 01/12/2007 36.167.927 112| ()
N i/ | 172|Contratado NATERO, Nestor Andres 01/12/2007 17.327.282 112] ~J
|_173|Contratado  |OBREGON, Nicolas Hernan 01/02/2008 32.792.032 112)
\ 174\Contratado OLIVERA, Rito Dolores 01/12/2007 27.306.731 1EI




MNEXO 1

PLrANILLA 7

CATEGORIA POR

e

P?{Vﬂ” oo %, o qﬂ(ﬂ%
ow;mﬂe/é ‘”/” %

PLANTA / AGENTE ORIGEN N° DOCUMENTO CONVENIO COLECTWO
1% —75]contraado JORIGGI, Oscar : 01/07/2009 11.520.672 COND
jg?,[ 176 [Contratado |PANIAGUA, Mario Alejandro 01/12/2007 26.056.542 112
%77 _177|Contratado |JPATRAULT, Roberto Carlos 01/12/2007 21.784.103 112
- | _178|Contratado PAZ, Mauro Guillermo 01/12/2007 27.098.606 112
e 179]Contratado PERALTA, Victor Oscar 01/10/2009 16.619.890 COND
180|Contratado PEREZ, Cristian Javier 01/12/2007 34.146.506 112
181]Contratado PILARIA, Carlos Victor Alfredo 01/12/2007 25.240.061 112
182|Contratado PINHEIRO DA SOUZA, Hugo Orlando 01/12/2007 26.307.757 112
183|Contratado PINERO, Carlos Damian 01/12/2007 33.856.469 112
184|Contratado PONCE, Esteban Enrique 01/12/2007 31.729.955 112
185|Contratado PORTO, Romina Soledad 01/01/2008 28.831.256 112
186|Contratado PRADO, Angel Gilberto 01/12/2007 28.289.229 112
187|Contratado QUIROGA, Facundo Emanuel 01/12/2007 30.553.865 112
188|Contratado RAMIREZ, Fabian Edgardo 01/12/2007 30.421.191 112]
189|Contratado REYNAGA, Alfredo Estanislao 01/12/2007 28.367.992 112]
190|Contratado RIVERO, Juan Pablo 01/12/2007 33.100.635 112]
191|Contratado ROJAS, Gustavo Gabriel 01/02/2008 25.488.625 112|
192|Contratado RUSSO, Gabriel Alejandro 01/02/2008 34.401.301 15]
193|Contratado SAMBARTOLOMEO, Juan Carlos 01/12/2007 20.064.652 112|
194|Contratado SANCHEZ, Juan Javier 01/03/2008 29.420.994 AYUD COND]
195|Contratado SARMIENTO CANELAS, Julio Sebastian 01/02/2008 31.444.800 112]
T 196{Contratado SARMIENTO CANELAS, Matias Ignacio 01/12/2007 32.310.887 112]
S 197|Contratado _{SORIA, Pedro Angel 01/12/2007 12.227.853 112]
“o | 198[Contratado |STEFANO, Eduardo Andras 01/12/2007 26.917.175 112]
+ | 199|Contratado TACCHINO SOMOZA, Juan Manuel 01/02/2008 32.586.979 112
\ | _200|Contratado  |VALLE. Adrian Diego 01/02/2008 27.807.223 112|
' |_201|Contratado_ |VARELA. Facundo Damian 01/03/2010 36.110.614 AYUD COND|
' |_202|Contratado VILLAMON, Hector Daniel 01/12/2007 34.457.418 112]
L203 Contratado VINELLA, Daian Yamil 01/12/2007 33.343.081 16’

<0z1



ANEXO | PLANILLA 8
CATEGORIA POR
PLANTA AGENTE ORIGEN N°DOCUMENTO | CONVENIO COLECTIVO
| _204]Contratado _ |VINELLA, Leonela 01/12/2007 31.781.786 112)
|_205[Contratado _|ZINETTI, Daniel Alberto 01/12/2007 17.022.229 112|
| 206 [Contratado |[RUSO, Osvaldo Horacio 01/03/2003 10.879.402 112
\ \\‘
b
y

2

f‘w/w% 7P ﬂ/ﬂ{?ﬂo/g
7%

0977772, /d/@

f?{%f’

027



